Sola, Dei Genitrix, Creatorem proprium utero capere potuisti, carneque ineffabiliter peperisti; ac virgo nihilominus, nihil læsa virginitate, mansisti. Nunc tu casta, ceu Filium tuum, Deumque, pro tuo semper indesinenterque, exora grege.

Ode 5. Firmatum est cor meum.

Ne, Judæi, secundum faciem judicate (58), dice-

COMBEFISH NOTÆ.

(57) Datus hunc ultimum Canonem, aliis minoris momenti interim omissis, quo tandem nobis ad umbilicum meditata Patrum trias, duplexque hoc volumen perveniat: puta omitimus canonem de Resurrectione, alium item in magnum Ignatium, in quo vix aliquid occurrit nota dignum, excepta vocis illius θεοφόρος explicatione. Unde etiam ejus verba exponentis subjicimus ad calcem operis post selecta quædam Idiomela, adjuncto nonnullo nostro scholio. Festum hoc Latinis ignotum Græcis celebre est, ut ad dies octo, more majorum solemnitatium extendatur, quemadmodum est notatum in Pentecostario; intra quos semel et iterum huncce Andræ Canonem, quemadmodum magnum illum in Quadragesima, decantant; quod in aliis raro occurrit. Exstant plures Patrum orationes in ipsum; habemus miæm Leontii Neapolæos Cypri, discipuli Epiphani, plane dignam prelo, ut syrio gratam ac plenam dogmatis, quali virum ingenio prohant ejus excerpta in Actis 7 synodi et Dan asceno. Exstat etiam alia Leontii presbyteri

Constantinopolæos Regio codice, plane et ipsa egregia ac luculenta. Aliam nomine Chrysostomi, cujus initium Ὡσπερ ἡ φωσφόρος ἀστὴρ, vix ejus crediderim: profusior plane antiquiorum liberalitas in Chrysostomum. Quid festo hoc recollatur, explicat Synaxarii auctor, quem compendio afferimus.

(58) Ne, Judæi, secundum faciem judicate. Dominica sententia est, maximi illa momenti, ut est humana ratio, affectione illa valde pronâ in ejusmodi vere damnandum vel modo in peris que judicium. Quis enim ita sincere vel integerrime judicat, ut nihil accipiat personas? Urgent Patres in Mōysen, cujus erat apud Judæos magna auctoritas, ut et Christum, contemptus. Sic multis citatos Leontius presbyter. Chrysostomus quoque in eum locum Joann. Auctor vero homilia citatæ ejus nomine, totus est urgendo in Judæos, quos vere scelerosos ac blasphemos ostendit eosque, Christo quem maculabant innocente et justo.

bat docens Dominus, cum, juxta quod Scriptura habet ^g, mediante jam legali festiuitate, in templo venisset.

Nolite, Judæi, secundum faciem judicare: quippe venit Christus, quem prophetæ e Sion venturum ac instauraturum mundum, votis expetebant.

Etsi minus, Judæi, sermonibus creditis, vel Domini operibus credite: utquid erratis Sanctum spernentes, quem Moses scripsit in lege ^h?